令和 3 年 3 月

お客さま各位

北空知信用金庫

一般社団法人旭川経営相談プラザとの連携・協力契約締結について

北空知信用金庫と一般社団法人旭川経営相談プラザは、中小企業等の経営課

題解決のため、下記の通り契約締結致しましたのでお知らせ致します。

記

1. 締結日

令和 3 年 3 月 16 日

2. 連携・協力の目的

お客様の経営に関する様々な問題・課題にお応えするため。

3. 連携・協力の概要

北空知信用金庫の営業地域におけるお客様の経営課題解決のため、協働で

取り組み致します。

                                  以  上

（お問い合せ先）

                        北空知信用金庫 地域振興グル－プ

                                0164-22-1214